КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 14 » декабря 2022 года  № 86
Об определении мест использования пиротехнических средств

В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории  Красностекловарского сельского поселения в период празднования новогодних праздников:

Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Запретить применение пиротехнических средств в помещениях, зданиях и сооружениях любого функционального назначения, на крышах, выступающих частях фасадов зданий, а также не менее чем в 50 метрах от любого движимого и недвижимого имущества граждан.

2.Определить на территории Красностекловарского сельского поселения следующие места для использования пиротехнических средств:

п.Красный Стекловар, площадка напротив магазина Адель по ул.Советская, д.2а

п.Залесный, площадка напротив административного здания Красностекловарского дома интерната  по улице Центральная, д.3

3..Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном сайте  Красностекловарской сельской администрации по адресу:

https://mari-el.gov.ru/municipality/morki/krasnsteklovar/.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Красностекловарской
сельской  администрации                             ____________             С.П.Борисова